АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2013 года                                                                                   №  66
с. Новочановское

О составе комиссии  по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью  при администрации  Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом  от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  Федеральным законом от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремизму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав  комиссию  по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью  при администрации  Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области (прилагается).

2.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в  сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Новочановского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                М.А. Полухов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
главы  администрации

Новочановского сельсовета
Барабинского района
 Новосибирской области
от 19.06.2013 г. № 66
СОСТАВ

комиссии  по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью  при администрации  Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Полухов Михаил Алексеевич
	Глава администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,   председатель

	2.
	Славнова Людмила Михайловна
	Специалист по социальной работе,  заместитель председателя

	3.
	Трай Татьяна Александровна
	Специалист 2 разряда администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, секретарь

	4.
	Кузнецов Сергей Юрьевич
	Директор МУП «Жилкомхоз» Новочановского сельсовета, член      комиссии

	5.
	 Дементьева Антонина Петровна
	Директор МКУ КДО «Свет очага» Новочановского сельсовета, член комиссии

	6.
	Шубина Наталья Алексеевна
	Специалист 1 разряда администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, член  комиссии

	7.
	Казакова  Лариса Николаевна
	Специалист 2 разряда администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, член  комиссии

	8.
	Котляров Владимир Александрович
	Директор МКОУ Новочановской СОШ, представитель общественности

	9.
	Даурцев Алексей Николаевич
	Участковый Уполномоченный ОВД